
416431-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 416431-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia komputerowe – Modernizacja i utwardzenie systemu kopii zapasowych 
(Commvault).
OJ S 134/2024 11/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Starostwo Powiatowe w Poznaniu
E-mail: zp@powiat.poznan.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Modernizacja i utwardzenie systemu kopii zapasowych (Commvault).
Opis: Modernizacja i utwardzenie systemu kopii zapasowych (Commvault).
Identyfikator procedury: bf4955cc-1b55-48fb-995e-9029b5926802
Wewnętrzny identyfikator: ZP.272.00030.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30200000 Urządzenia komputerowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Jackowskiego 18  
Miejscowość Poznań
Kod pocztowy 60-509
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego Zamawiający wykluczy Wykonawcę względem którego zachodzą 
przesłanki określone w art. 108 ust. 1 i w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy. 2. Na podstawie art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576 
na podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 1) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/416431-2024
mailto:zp@powiat.poznan.pl


416431-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; 2) osób prawnych, podmiotów lub 
organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do 
podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub 3) osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa 
w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na 
których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w 
przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 3. Na podstawie art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r., o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na 
podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 1) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3 ustawy; 2) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z 
dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ustawy; 3) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest 
podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 
r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. Weryfikacja podstaw wykluczenia, 
zostanie dokonana na wyznaczony przez Zamawiającego dzień składania ofert oraz przed 
podpisaniem umowy. 4. Zgodnie z zapisami art. 110 ust. 1 ustawy PZP, Wykonawca może 
zostać wykluczony przez zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenie 
zamówienia.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Modernizacja i utwardzenie systemu kopii zapasowych (Commvault).
Opis: 1. Modernizacja i utwardzenie systemu kopii zapasowych (Commvault), na który 
składają się: 1) dostawa sprzętu do systemu backupu, obejmująca dwie macierze wraz z 
półkami dyskowymi, cztery serwery wraz z systemami operacyjnymi oraz bibliotekę taśmową, 
2) usługi wdrożenia systemu backupu, obejmujące instalację sprzętu i oprogramowania oraz 
dokonanie niezbędnych konfiguracji systemu kopii zapasowych. 2. Zamawiający wymaga 
wskazania przez Wykonawcę nazwy producenta i modelu dla oferowanych serwerów, 
macierzy dyskowych wraz z półkami dyskowymi oraz biblioteki taśmowej. Oferty nie 
zawierające ww. informacji zostaną odrzucone. 3. Zadanie zostanie realizowane jako konkurs 
grantowy w ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” o numerze: FERC.
02.02.-CS.01-001/23, Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, Priorytet II 
Zaawanasowane usługi cyfrowe. Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.272.00030.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



416431-2024 Page 3/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 30200000 Urządzenia komputerowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-509
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 84 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Rozdział IV ust. 1 pkt 2 SWZ
Opis: Zamawiający nie określa minimalnych poziomów zdolności w zakresie niniejszego 
warunku.

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Rozdział IV ust. 1 pkt 3 SWZ
Opis: Zamawiający nie określa minimalnych poziomów zdolności w zakresie niniejszego 
warunku.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Rozdział IV ust. 1 pkt 4 SWZ
Opis: Zamawiający nie określa minimalnych poziomów zdolności w zakresie niniejszego 
warunku.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 49

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Dodatkowe funkcjonalności
Waga (wartość procentowa, dokładna): 50

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



416431-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Elektromobilność
Waga (wartość procentowa, dokładna): 1

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/951908

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/951908.
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie: 23.000,00 zł.
Termin składania ofert: 13/08/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/08/2024 11:15:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Starostwo Powiatowe w Poznaniu

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Starostwo Powiatowe w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 631276788
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-509
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: zp@powiat.poznan.pl
Telefon: +4861 84 10 686
Adres strony internetowej: www.bip.powiat.poznan.pl

https://platformazakupowa.pl/transakcja/951908
https://platformazakupowa.pl/transakcja/951908
mailto:zp@powiat.poznan.pl
http://www.bip.powiat.poznan.pl


416431-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822 4587840
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 486d02e3-813b-4b54-b161-9a83ca76b0ae - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/07/2024 10:15:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 416431-2024
Numer wydania Dz.U. S: 134/2024
Data publikacji: 11/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

